
Prix Wanner Cycles - Prix Wanner Cycles (jeunes) (9,630 km) - 21 Juin 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 9,630 km

Page 1/1
13:53

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:35 P:31 Ar:31 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Moy. Club Team

1 BECKERS Thibaut SUI n°082 1 U17 00:12:56 44.70 VC Lyss
2 NAPPIOT Théo SUI n°088 2 U17 00:13:15 + 19s 43.66 Cimes Cycle Humard VP
3 BOVET Arno SUI n°083 3 U17 00:13:39 + 44s 42.34 VC Echallens
4 LIND Eytan SUI n°085 4 U17 00:13:46 + 50s 42.01 VC Nyon
5 CONVERT Gauthier SUI n°093 5 U17 00:13:49 + 54s 41.82 Montreux Rennaz Cyclisme
6 ATIENZA Matéo SUI n°084 6 U17 00:13:54 + 58s 41.60 VC Payerne
7 CYVOCT Mathieu SUI n°089 7 U17 00:13:58 + 1m03s 41.38 Club Cycliste du Littoral Team PROF Raiffeisen CCL
8 BORTOLUSSI Joachim SUI n°095 8 U17 00:14:10 + 1m14s 40.82 VC Courtételle
9 ROSE Ewan SUI n°086 9 U17 00:14:13 + 1m18s 40.65 VC Vallorbe

10 PETER Nathaël SUI n°099 1 U15 00:14:14 + 1m19s 40.60 VC Estavayer-le-Lac
11 BRIGUET Lucas SUI n°092 10 U17 00:14:25 + 1m30s 40.09 Cyclophile Sédunois
12 FRAGNIÈRE Zian SUI n°100 2 U15 00:14:25 + 1m30s 40.08 Cyclophile Sédunois
13 GROSSRIEDER Yann SUI n°091 11 U17 00:14:26 + 1m30s 40.07 MTB Heitenried
14 TRUAN Samuel SUI n°106 3 U15 00:14:28 + 1m33s 39.96 VC Echallens
15 MANCASSOLA Amaury SUI n°090 12 U17 00:14:34 + 1m39s 39.68 Cyclophile Lausannois
16 BAETTIG Aymeric SUI n°102 4 U15 00:14:43 + 1m48s 39.26 Sprinter Club Lignon
17 ROUSSEAUX Valentine SUI n°098 1 U17 00:14:45 + 1m49s 39.20 VC Excelsior Martigny
18 REY Romain SUI n°087 13 U17 00:14:48 + 1m52s 39.07 VC Orbe
19 MARTHE Leonie SUI n°097 2 U17 00:14:52 + 1m56s 38.90 VC Fribourg
20 HAARPAINTNER Nicolas SUI n°094 14 U17 00:14:56 + 2m00s 38.73 MTB Heitenried
21 FRAGNIÈRE Basile SUI n°103 5 U15 00:15:21 + 2m26s 37.65 Cyclophile Sédunois
22 LONGCHAMP Henry SUI n°104 6 U15 00:15:31 + 2m36s 37.25 VC Orbe
23 RENQUIN Arthur SUI n°105 7 U15 00:15:38 + 2m42s 36.98 VC Lancy
24 LOVEY Lohan SUI n°101 8 U15 00:15:47 + 2m51s 36.63 VC Echallens
25 RICCA Katie SUI n°108 1 U15 00:16:08 + 3m13s 35.82 Sprinter Club Lignon
26 NAPPIOT Line SUI n°111 2 U15 00:16:23 + 3m27s 35.29 Zeta Cycling Club
27 CORVAGLIA Mirco SUI n°115 1 U13 00:16:34 + 3m38s 34.91 Cyclophile Sédunois
28 SCHWAB Nova SUI n°110 3 U15 00:17:03 + 4m08s 33.89 MTB Heitenried
29 LAGUERRE Oscar SUI n°113 2 U13 00:18:13 + 5m17s 31.74 VC Orbe
30 GROSSRIEDER Noah SUI n°114 3 U13 00:18:13 + 5m17s 31.73 MTB Heitenried
31 FLACTION Anaïs SUI n°112 4 U15 00:18:23 + 5m27s 31.45 VC Orbe

DNS BATLLE Benjamin ESP n°116 DNS U13 00:00:00 Clementina Cycling Team
DNS BATLLE Marc ESP n°107 DNS U15 00:00:00 Clementina Cycling Team
DNS KALLIN Charles SUI n°096 DNS U17 00:00:00 Zeta Cycling Club Humard VP
DNS KRATZER Axelle SUI n°109 DNS U15 00:00:00 VC Orbe



Prix Wanner Cycles - Prix Wanner Cycles (jeunes) (9,630 km) - 21 Juin 2025
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 9,630 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:35 P:31 Ar:31 D:0 Ab:0

U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 RICCA Katie SUI GE n°108 00:16:08 35.82 Sprinter Club Lignon
2 NAPPIOT Line SUI NE n°111 00:16:23 + 15s 35.29 Zeta Cycling Club
3 SCHWAB Nova SUI FR n°110 00:17:03 + 56s 33.89 MTB Heitenried
4 FLACTION Anaïs SUI VD n°112 00:18:23 + 2m15s 31.45 VC Orbe

U17 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 ROUSSEAUX Valentine SUI VS n°098 00:14:45 39.20 VC Excelsior Martigny
2 MARTHE Leonie SUI FR n°097 00:14:52 + 7s 38.90 VC Fribourg

U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 CORVAGLIA Mirco SUI VS n°115 00:16:34 34.91 Cyclophile Sédunois
2 LAGUERRE Oscar SUI VD n°113 00:18:13 + 1m40s 31.74 VC Orbe
3 GROSSRIEDER Noah SUI FR n°114 00:18:13 + 1m40s 31.73 MTB Heitenried

U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 PETER Nathaël SUI FR n°099 00:14:14 40.60 VC Estavayer-le-Lac
2 FRAGNIÈRE Zian SUI VS n°100 00:14:25 + 11s 40.08 Cyclophile Sédunois
3 TRUAN Samuel SUI VD n°106 00:14:28 + 14s 39.96 VC Echallens
4 BAETTIG Aymeric SUI GE n°102 00:14:43 + 29s 39.26 Sprinter Club Lignon
5 FRAGNIÈRE Basile SUI VS n°103 00:15:21 + 1m07s 37.65 Cyclophile Sédunois
6 LONGCHAMP Henry SUI VD n°104 00:15:31 + 1m17s 37.25 VC Orbe
7 RENQUIN Arthur SUI GE n°105 00:15:38 + 1m24s 36.98 VC Lancy
8 LOVEY Lohan SUI VD n°101 00:15:47 + 1m33s 36.63 VC Echallens

U17 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 BECKERS Thibaut SUI n°082 00:12:56 44.70 VC Lyss
2 NAPPIOT Théo SUI NE n°088 00:13:15 + 19s 43.66 Cimes Cycle Humard VP
3 BOVET Arno SUI VD n°083 00:13:39 + 44s 42.34 VC Echallens
4 LIND Eytan SUI VD n°085 00:13:46 + 50s 42.01 VC Nyon
5 CONVERT Gauthier SUI VD n°093 00:13:49 + 54s 41.82 Montreux Rennaz Cyclisme
6 ATIENZA Matéo SUI VD n°084 00:13:54 + 58s 41.60 VC Payerne
7 CYVOCT Mathieu SUI NE n°089 00:13:58 + 1m03s 41.38 Club Cycliste du Littoral Team PROF Raiffeisen CCL
8 BORTOLUSSI Joachim SUI n°095 00:14:10 + 1m14s 40.82 VC Courtételle
9 ROSE Ewan SUI VD n°086 00:14:13 + 1m18s 40.65 VC Vallorbe

10 BRIGUET Lucas SUI VS n°092 00:14:25 + 1m30s 40.09 Cyclophile Sédunois
11 GROSSRIEDER Yann SUI FR n°091 00:14:26 + 1m30s 40.07 MTB Heitenried
12 MANCASSOLA Amaury SUI VD n°090 00:14:34 + 1m39s 39.68 Cyclophile Lausannois
13 REY Romain SUI VD n°087 00:14:48 + 1m52s 39.07 VC Orbe
14 HAARPAINTNER Nicolas SUI FR n°094 00:14:56 + 2m00s 38.73 MTB Heitenried


